
TOIMINTAKERTOMUS 2025 – VIIPURIN GOLFIN JUNIORITOIMIKUNTA 

YLEISTÄ 

Vuosi 2025 oli Viipurin Golfin junioritoiminnassa aktiivinen ja monipuolinen. Seura uudelleen 
auditoitiin Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen Tähtiseura-junioritoimijana. Seura läpäisi 
uudelleen auditoinnin hienosti ja jatkaa täten Lasten ja Nuorten Tähtiseurana.  

Tähtiseuran periaatteiden mukaisesti toimintaa toteutettiin lasten ja nuorten ehdoilla, ja sen 
tavoitteena oli mahdollistaa kaikille mielekäs ja pitkäjänteinen harrastuspolku aina kilpagolfiin saakka. 

Juniorijäsenmäärä kasvoi hieman ja juniorijäseniä oli vuonna 2025 161 (pojat 133 + tytöt 28). Ohjattu 
toiminta tavoitti noin 40 aktiivista harjoitusryhmiin osallistuvaa junioria. Koko kausi sujui 
suunnitelmien mukaisesti, ja toiminta oli monipuolista, innostavaa ja hyvin organisoitua. 

TOIMINTA 

Junioritoimikunta vastasi junioritoiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta. Toimintakauden aikana 
järjestettiin säännöllistä ohjattua ryhmäharjoittelua talvi- ja kesäkausina, tapahtumia, kilpailuja ja 
tutustumistilaisuuksia. 

Kilparyhmä 

Kilparyhmä harjoitteli ympärivuotisesti pro-tason valmennuksessa. Ryhmän pelaajat osallistuivat 
aktiivisesti Golfliiton kilpailukiertueille (FJT, FJT Challenge ja Future Tour) sekä SM-kilpailuihin. 
Harjoittelu koostui lajiharjoittelusta, henkilökohtaisesta valmennuksesta ja fysiikkaharjoittelusta. 
Ryhmäläiset saavuttivat kauden aikana useita hyviä kilpailutuloksia. 

Haastajaryhmä 

Haastajaryhmän toiminta toteutettiin suunnitellusti. Ryhmässä kehitettiin golfin lajitaitoja, 
sääntötuntemusta ja kilpailuvalmiuksia. Harjoituksia järjestettiin ryhmässä kerran viikossa pro-tason 
valmennuksessa. Lisäksi jokaiselle pelaajalle järjestettiin henkilökohtaista valmennusta. Osa 
ryhmäläisistä osallistui ensimmäistä kertaa Golfliiton juniorikilpailuihin. Ryhmän ilmapiiri oli 
innostunut ja kannustava, ja monelle nuorelle tämä toimi tärkeänä väylänä kohti kilpagolfia. 

Harrastajaryhmä 

Harrastajaryhmät kokoontuivat viikoittain toukokuusta syyskuuhun. Ryhmiä oli yhteensä kolme ja ne 
oli jaettu iän ja taitotason mukaan. Harjoituksissa keskityttiin lajin perustaitojen, motoristen 
valmiuksien ja golfin sääntöjen harjoitteluun. Talvikaudella järjestettiin myös pienimuotoista 
sisäharjoittelua. 

Muu toiminta 

Kesäkauden aikana järjestettiin lisäksi junioreiden peli-iltoja, Golf tutuksi -kursseja sekä muita 
tapahtumaluonteisia harjoitus- ja kisapäiviä. Kahdella järjestetyllä Golf tutuksi-kurssilla oli yhteensä 
16 osallistujaa, mikä on erittäin hyvä määrä. Peli-illat eivät puolestaan tänä kesänä vetäneet hirveästi 
osallistujia. Kauden päätöstapahtumana järjestettiin perinteinen Killan Kannu -kisa syyskuun lopulla. 

KILPAILUTOIMINTA 

Junioripelaajia kannustettiin osallistumaan Golfliiton kilpailuihin, mutta osallistujamäärät olivat 
edellisvuotta matalammalla tasolla. Kaakko Tour -yhteistyö Imatran Golfin kanssa jatkui ja laajeni. 
Mukaan Kaakko Tourille tulivat myös Kymen Golf ja Koski-Golf. KaakkoTourin osakilpailuita järjestettiin 



neljä. Kilpailut vahvistivat alueellista yhteisöllisyyttä ja tarjosivat junioreille arvokasta 
kilpailukokemusta. 

TALOUS JA HANKKEET 

Junioritoiminnan talous oli vakaalla pohjalla. Junioritoiminnan tukimaksumahdollisuus jäsenmaksun 
yhteydessä säilytettiin, ja useat tukijat hyödynsivät tätä kanavaa. Sponsorihankintaa kehitettiin 
lanseeraamalla selkeät tukipaketit ja paketteja markkinoitiin somessa ja nettisivuilla, mutta 
valitettavasti tukieuroja ei tämän kanavan kautta karttunut. 

OKM:n Harjoituskaveri-hankkeen toinen toimintakausi toteutettiin suunnitelman mukaisesti 
kevääseen 2025 saakka. Hanke tuotti arvokasta tietoa seuratyön kehittämisestä ja tuki seuran 
toimintaa, mutta valitettavasti jatkuvuutta hankkeen toimintamallille ei saatu. Hankkeen loppuraportti 
valmistuu myöhemmin. 

Muita julkisia rahoituskanavia kartoitettiin, ja viestintää tehostettiin aktiivisesti eri kanavissa 
(Whatsapp, nettisivut ja SOME). Juniorien oma SOME-vastaava huolehti säännöllisestä ja 
positiivisesta näkyvyydestä. 

TOIMIKUNTA JA VASTUUALUEET 

Junioritoimikunta jatkoi aktiivista ja suunnitelmallista työtä junioritoiminnan kehittämiseksi. 

• Antti-Pekka Kaarna vastasi harraste- ja haastajaryhmistä kevääseen 2025 saakka. Tämä 
jälkeen vastuun harrasteryhmistä otti Jussi Helkala, ja haastajaryhmät siirtyivät Miro 
Veijalaisen valmennukseen. 

• Miro Veijalainen vastasi kilparyhmästä ja haastajaryhmistä kesältä 2025 alkaen. 

• Santtu Nurmi vastasi fysiikkaharjoittelusta 

Toimikunta toimi tiiviissä yhteistyössä seuran hallituksen ja valmennuksen kanssa, ja kausi sujui 
hyvässä yhteishengessä. 

YHTEENVETO 

Vuosi 2025 oli Viipurin Golfin junioritoiminnassa menestyksekäs ja tavoitteiden mukainen. Toimintaa 
kehitettiin suunnitelmallisesti ja monipuolisesti, ja toiminnan piirissä oli runsaasti innostuneita lapsia 
ja nuoria. Junioritoimikunta voi olla tyytyväinen saavutettuihin tuloksiin ja odottaa tulevaa kautta 
vahvalla pohjalla. 

 


